## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Typographus Italus Lectori.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

*Typographus Italus Lectori.*

Audindiligentem dedi curam , ut duorum  
annorum spatio nonnulla opuscula P. A.  
Siderei , Iter cœli , nuncupata typis man-  
nentur. Et quinvis Author ob summam  
modestiam id renuerit , suumque laborem ,  
michum a Mundo avidè desideratum , & ex  
capite sibi Soli percharum celaverit : eum  
autem , ut vilissimum ; ita luce indignum :  
dignum ; qui in tenebris & nocte lateret ,  
ero heteret , censem ; nihilominus extorsi  
tibus ejus *Itinerarium alterius vita* recentis-  
impressum : in quo quasi cœlestis cosmo-  
coscentos delineat passus , sed arctos & an-  
tos , sub vita confitium , cum anima ex uno  
demigrat Mundum , obvios . Verum ,  
a Conscientia mordebar , quod justum  
querimoniaz suppeditarem argumentum ,  
eudem delassarem ac fatigarem in viis  
litterarum laboris , incommodi , & molestia  
nullis , ac nunquam ad locum quietis ali-  
modo duderem : coactus fui & hunc Au-  
toris libellum , qui integrum continet  
cœlestium considerationum singulis  
annis diebus appropriatarum , quibus ceu-  
antisque gradibus anima fertur ad beatam  
Patriam , eternamque cœli requiem .

A 2

Quod

Quod si hoc idem opus nimis sublime, tibi  
obscurum tuo videretur intellectui, nolam  
positori affingere culpm; bene quidem  
quod, quia totum cœlestium est, naturæ  
geniosissimæ capacitatem transcendit  
nentia. Porro, in quantamcunque m  
rerum cœlestium devenias notitiam,  
illæ comparatione harum, quas hic i  
spectas, tibi occurrent ut admiratione s  
rio dignissimæ. Igitur Amice ascendens  
quod tibi jam patet & concessus est aditus,  
civis cordis & affectus; ac tales fatig  
vitam, & ita dies tuo transigere allabor  
privilegiis illius supernæ civitatis in effec  
dere, & id, quod modo speras, immortale  
delicet, Dei possessionem recipere valcas.

N. N.